吉学发[2021]29 号

关于表彰 2021 年“金瑞优奖学金”获奖学生的

决定

根据《吉首大学 2021 年“金瑞优奖学金”评选方案》，经学

生本人申请，学院评审、公示，学生资助管理中心审核，确定彭龙

等 12名同学为 2021 年吉首大学“金瑞优奖学金”获得者，现予以

表彰，具体名单如下：

彭 龙、段玲玲、王艺博、刘康妮、李 妍、廖 芳

刘 彬、李灿龙、王尚伦、麻英华、郭维涛、曾 沁

希望受表彰的同学要以此为新的起点，戒骄戒躁、勤奋上进，

继续发挥模范带头作用，努力成为有理想、有道德、有文化、

有纪律的新时代优秀青年学子。

吉首大学学生工作部

2021 年 11 月 19 日